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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

208.60 m?
209.20 m?
171.20 m?
269.97 m?
574.94 m?
17.28 x 11.97 m
40°

7.97 m

23.28 x19.97 m

Z20 to projekt domu z komfortowo rozplanowanym poddaszem, stylizowany na
wzor dworku ziemianskiego. Doskonale wkomponuje sie w krajobraz

podmiejski.

Zalozenie domu oparte jest na pionowej osi z centralnie zlokalizowanym
wejsciem, schodami i strefa reprezentacyjna salonu.Kuchnia potaczona z
jadalnia posiada wyjscie na zadaszony taras. Obok kuchni przewidziano
spizarnie. Istnieje mozliwos¢ powiekszenia jadalni lub wykonania ,ogrodu
zimowego” przez zabudowe podcienia. W lewym skrzydle domu wydzielono
strefe nocna: trzy wygodne sypialnie oraz sporg tazienke. Poddasze...

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 123 m?
Sien

Hol

Pom. gosp.
Kuchnia+jadalnia
Spizarka

Salon

Hol

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Lazienka

Poddasze 85.60 m?

Hol
Pokdj
Pokoj
tazienka
Pokoj
Pokoj
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3.30 m?
9.30 m?
4.20 m?
31.80 m?
1.60 m?
30.90 m?
4.50 m?
9.20 m?
9.50 m?
12.40 m?
6.30 m?

27.20 m?
13.10 m?
13.10 m?

7.30 m?
12.70 m?
12.20 m?



